Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Зо» СЪ 2022г. № 309

О назначении даты конкурсного отбора
инициативных проектов в Катав-
Ивановском муниципальном районе
в 2022 году.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Собрания депутатов Катав - Ивановского муниципального района от
19.02.2021 №69 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов в
Катав- Ивановском муниципальном районе», Постановлением Администрации Катав-
Ивановского муниципального района №1375 от 28.12.2021г. «Об установлении периода
внесения инициативных проектов и утверждения состава муниципальной конкурсной
комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в 2022 году»,
протокола №2 от 24.03.2022г. заседания муниципальной конкурсной комиссии по
проведению конкурсного отбора инициативных проектов в 2022 году, Администрация
Катав - Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить дату конкурсного отбора инициативных проектов в Катав-

Ивановском муниципальном районе с 04.04.2022г. по 06.04.2022г. (включительно) с
13:00ч. по адресу: г.Катав-Ивановск, ул. Ст.Разина, 45 кабинет №23, согласно
приложения.

2. Начальнику отдела информационных технологий и связей с общественностью
Администрации Катав - Ивановского муниципального района (А.В. Криушеву)
разместить настоящее постановление на сайте Администрации Катав-Ивановского
муниципального района https://katavivan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
района -  руководителя

Н.И. Шиманович

заместителя Главы Катав - Ивановскогоч муниципального
аппарата Администрации р,В,^Мигран

-у-Аг О  U

Глава Катав- Ивановско
муниципального района

https://katavivan.ru

Приложение к постановлению
Администрации Катав -Ивановского

муниципального района
№ 309  от 30. QZ 2022г.

Дата конкурсного отбора инициативных проектов
в Катав-Ивановском муниципальном районе в 2022 году

Место проведения: Администрация Катав-Ивановского муниципального района, ул.
Ст.Разина, д.45, кабинет 25.
Время: с 13:00ч.

№пп Наименование инициативных проектов Инициатор
04 апреля 2022 года с 13:1)0ч.

1 Проект Катав-Ивановского муниципального
района: «Благоустройство территории МУ ДО
«ДДТ г.Юрюзань»

Директор
МУ ДО "ДДТ Юрюзань"
Куркина Татьяна
Петровна

2 Проект Катав-Ивановского муниципального
района: «Спортивная площадка на территории
Филиала МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» в с.
Тюлюк»

Директор МОУ СОШ №2
г. Юрюзань
Давыдова Ольга
Анатольевна

3 Проект Катав-Ивановского муниципального
района: «Спортивная площадка на территории
МОУ «Коррекционная школа-интернат г.Катав-
Ивановска»;

Директор МОУ
"Коррекционная школа-
интернат" г.Катав-
Ивановска
Федюкова Ольга
Александровна

4 Проект Катав-Ивановского муниципального
района: «Спортивная площадка на территории
МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска»

Директор МОУ ООШ №4
г.Катав-Ивановска
Беловолов Павел
Александрович

5 Проект Катав-Ивановского муниципального
района: «Спортивная площадка на территории
МОУ «ООШ №5 г.Катав-Ивановска»

Директор МОУ ООШ №5
г.Катав-Ивановска
Даминова Надежда
Павловна

6 Проект Катав-Ивановского муниципального
района: «Спортивная площадка на территории
МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань»;

Директор МОУ СОШ №2
г.Юрюзань
Давыдова Ольга
Анатольевна

7 Проект Катав-Ивановского муниципального
района: «Устройство ограждения на территории
МДОУ «ДС «Малышок» г. Катав-Ивановска»

Заведующий МДОУ
детский сад "Малышок"
Тамаркина Ирина
Николаевна

8 Проект Катав-Ивановского муниципального
района: «Устройство теневых навесов на
территории МДОУ «ДС «Малышок» г.Катав-
Ивановска»

Заведующий МДОУ
детский сад "Малышок"
Тамаркина Ирина
Николаевна

9 Проект Катав-Ивановского муниципального
района: «Установка детского городка и
ограждения прогулочного участка филиала
МДОУ «Детский сад «Колокольчик» г. Катав-
Ивановска» Катав-Ивановского муниципального
района в селе Меседа»

Заведующий МДОУ
детский сад "Малышок"
Давыдова Наталья
Сергеевна

10 Проект Катав-Ивановского муниципального
района: «Устройство спортивной площадки
расположенной на территории МОУ «ООШ №3
г. Юрюзань»

Директор МОУ ООШ №3
г.Юрюзань
Бучельникова Елена
Петровна

05 апреля 2022 года с 13: 00ч
1 Проект Юрюзанского городского поселения:

«Устройство спортивно-игровой площадки в п.
Октябрьский»

Инициативная группа
Андреева Мария
Владимировна

2 Проект Юрюзанского городского поселения:
«Устройство лестницы в поселок Октябрьский»

Инициативная группа
Андреевой Марии
Владимировны

3 Проект Юрюзанского городского поселения:
«Благоустройство спортивной площадки,
расположенной на дворовой территории ул. Ильи
Тараканова дом №5»

Инициативная группа
Зуева Сергея Евгеньевича

4 Проект Юрюзанского городского поселения:
«Устройство детской площадки по адресу ул. 3
Интернационала д.41 и д.41 А»

Инициативная группа
Сорвиной Анна
Александровны

5 Проект Лесного сельского поселения: «Установка
крытого тренажерного комплекса для занятий на
свежем воздухе»

Инициативная группа
Иванниковой Людмилы
Анатольевны

6 Проект Лесного сельского поселения:
«Асфальтирование тротуаров у домов
№17,18,19,20,21,22, 23,24»

Инициативная группа
Иванниковой Людмилы
Анатольевны

7 Проект Лесного сельского поселения:
«Асфальтирование дороги в п. Совхозный от
дома №31 до конца дома №32»

Инициативная группа
Боркиной Галины
Вениаминовны

8 Проект Серпиевского сельского поселения: «К
спорту вместе» (Создание и обустройство
спортивной площадки с уличными тренажерами
в селе Серпиевка Серпиевского сельского
поселения)

Инициативная группа
Куликова Наталья
Михайловна

9 Проект Верх-Катавского сельского поселения
«Приобретение тренажеров для занятий «Группы
здоровья»

Инициативная группа
Суроваткиной Тамары
Васильевны

06 апреля 2022 года с 13:00ч
1. Проект Катав-Ивановского городского

поселения: «Установка детской спортивной
площадки, расположенной на территории
микрорайона Веселовка по ул. Чапаева дом 162»

Инициативная группа
Боровковой Веры
Васильевны

2. Проект Катав-Ивановского городского
поселения: «Обустройство детской площадки в
мкр.Запань «Дворик здоровья», примыкает
кул.Коробинцева, д.29»

Инициативная группа
Самариной Ульяны
Николаевны

3. Проект Катав-Ивановского городского
поселения: «Благоустройство детской игровой
площадки на дворовой территории ул.
Красноуральская №24, №26 в г.Катав-Ивановске»

Инициативная группа
Сайгафаровой Алены
Александровны

4. Проект Катав-Ивановского городского
поселения: «Обустройство игровой детской
площадки, расположенной на дворовой
территории жилых домов: №22 и №24 по улице
Степана Разина, №17 и №19 по улице Ленина г.
Катав-Ивановска Челябинской области»

Инициативная группа
Ергуновой С.А.

5. Проект Катав-Ивановского городского
поселения: «Ремонт баскетбольно-волейбольной
площадки, расположенной на дворовой
территории жилых домов: №18 и №20 по улице
Степана Разина города Катав-Ивановска
Челябинской области»

Инициативная группа
Лугиной Валентины
Александровны

6. Проект Катав-Ивановского городского
поселения: «Создание и обустройство площадки
с антивандальными уличными тренажерами под
теневым навесом на дворовой территории жилых
домов: №18 и 20 по улице Степана Разина города
Катав-Ивановска Челябинской области»

Инициативная группа
Лугиной Валентины
Александровны

7. Проект Катав-Ивановского городского
поселения: «Устройство водопровода с
установкой насосной станции от ул. Молодежная
д.20 и до ул. Солнечная д.31 г. Катав-Ивановска»

Инициативная группа
Троц Натальи Евгеньевны

8. Проект Катав-Ивановского городского
поселения: «Реконструкция спортивной
площадки, устройство финишного резинового
покрытия спортивной площадки, расположенной
на дворовой территории жилых домов: №22 и
№24 по улице Степана Разина и №17 и №19 по
улице Ленина г. Катав-Ивановска Челябинской
области»

Инициативная группа
Выдрина Любовь
Владимировна